Draadsnijden| Tappen en wringijzers

FORMAT Handtap eindsnijder met aansnijding vorm C HSS

pijpschroefdraad (G) type 1639

T —— | I.DIN- w3 I8N
HSS v | SR
h‘ (BT g [eau |

Draadsoort

G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)
G (BSP)

Uitvoering:HSS, DIN 5157, type N, oppervlakte blank.

Toepassing:

voor pijpschroefdraad volgens DIN-ISO 228/1 (DIN 259). In het bijzonder te gebruiken voor hoogvaste
materialen tot 1200 N/mm? sterkte, en roest- en zuurbestendige staalsoorten.

Kenmerken

Draadsoort: G (BSP)
DIN-norm: 5157

Draadmaat

Spoed
binnenschroefdraad

DIN-norm

5157
5157
5157
5157
5157
5157
5157
5157
5157
5157
5157

Materiaal

HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS
HSS

Artikel

23411933
23411934
23411935
23411936
23411937
23411938
23411939
23411940
23411942
23411943
23411941

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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